[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06.11.2013

              № 175
р.п. Петровское

Об утверждении муниципальной целевой
программы «Основные направления развития

молодежной политики в сельском поселении
Петровское в 2014-2016 годах»
В целях реализации Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, формирования, развития и укрепления правовых, экономических и организационных условий для гражданского становления, эффективной социализации и самореализации молодых граждан в условиях демократических преобразований современного российского общества, администрация сельского поселения Петровское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальная целевую программу «Основные направления развития молодежной политики в сельском поселении Петровское в 2014 – 2015 годах» согласно Приложения.
2. Обнародовать настоящее постановление, разместив на информационных стендах сельского поселения Петровское и официальном сайте администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника административно-контрольного отдела.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава сельского поселения Петровское                                              А.Ю. Пестов